
 

Rhindalen er en evig favoritt – og det er lett å 
forstå hvorfor. Romantiske middelalderborger 
troner over vinmarkene, og sjarmerende vin-
byer ligger som perler på en snor. I Rüdes-
heim, med livlige Drosselgasse, bor vi tre net-
ter midt i den tyske «vinhovedstaden». Her 
venter båttur på Rhinen, besøk til Loreley-
klippen og tur med seilbanen opp til Niederwald 
Denkmal. 

Videre går reisen til Moseldalen. I idylliske 
Bernkastel am Kues besøker vi en lokal vinpro-
dusent – kanskje du kjenner forskjell på vin fra 
Rhinen og Mosel? Vi  
fortsetter med båt til Traben-Trarbach og over-
natter i Cochem. 

I Koblenz ser vi Deutsches Eck, der Rhinen og 
Mosel møtes, før vi tar turen over til den mek-
tige festningen Ehrenbreitstein. 

To dalfører, én opplevelse – bli med og opplev 

selv! 

Dag 1: Mot Oslo og cruise til Tyskland 
Etter påstigning setter vi kursen mot Oslo og Color Line-
terminalen. Her går vi om bord i Color Lines flotte cruise-
ferge med avgang kl. 14.00. 
Vi innkvarteres i komfortable, innvendige 3-stjerners luga-
rer, og får god tid til å utforske skipet, nyte fasilitetene el-
ler bare slappe av i hyggelige omgivelser. 
På kvelden samles vi til en god middag om bord mens ski-
pet fører oss sørover mot nye opplevelser. 



 

Dag 2: Kiel – Rüdesheim 
Vi legger til kai i maritime Kiel og setter kursen sørover gjennom 
Tyskland. Fra bussvinduet glir landskapet forbi mens vi passerer 
kjente byer som Hamburg, Hannover og Frankfurt – en behagelig 
reise gjennom variert natur og levende kulturlandskap. 
 
Ut på ettermiddagen ankommer vi sjarmerende Rüdesheim ved Rhi-
nen, hvor vi skal bo godt de neste tre nettene på tradisjonsrike Hotel 
Traube. Hotellet ligger idyllisk til helt nede ved elvebredden, og  
bare et steinkast unna den livlige Drosselgasse med sine vinboder, 
restauranter og glade toner fra små underholdningsbarer. 
 
Her merker man virkelig at man er midt i hjertet av vinlandet. Noen 
rom kan ha litt lyd fra gaten eller jernbanen – men det hører nesten 
med til opplevelsen av å bo så sentralt i denne stemningsfulle  
vinbyen. 
 
På kvelden samles vi til felles middag på en hyggelig restaurant 
i nærheten. 

Dag 3: Eventyrlig båttur på Rhinen 

Etter frokost rusler vi ned til elvebredden og går om bord i en av de 
hyggelige elvebåtene. Nå venter en av turens store høydepunkter – en 
stemningsfull seilas på selveste Rhinen. 

Langs elven passerer vi den ene middelalderborgen etter den andre, 
mens historiene og legendene sitter løst i dette dramatiske landskapet. 
Vi seiler forbi den sagnomsuste Loreley-klippen, og ved borgene 
Katz og Maus går vi i land i St. Goarshausen, hvor bussen møter oss. 

Herfra kjører vi opp til toppen av Loreley-klippen. Utsikten over 
Rhindalen er rett og slett spektakulær – et panorama som virkelig fes-
ter seg i minnet. 

Vel tilbake i Rüdesheim besøker vi Asbach Uralt, byens stolte 
brandyprodusent, hvor vi får et lite innblikk i lokale tradisjoner 



Dag 4: En dag i Rüdesheim – i ditt eget tempo 

Denne dagen våkner vi til rolig morgenstemning ved Rhinen og har 
hele Rüdesheim for oss selv. Her kan dagen formes akkurat slik du 
ønsker. 

Kanskje frister det å bli med svevebanen som sakte løfter oss opp 
over vinmarkene til det mektige Niederwald Denkmal. Monumentet 
ble reist til minne om den tyske samlingen i 1871, og utsikten herfra 
er intet mindre enn storslått. Her kan du enten ta svevebanen ned 
igjen – eller rusle den vakre stien videre, omtrent to kilometer, til den 
lille vinbyen Assmannshausen. Der venter båten som rolig frakter oss 
tilbake til Rüdesheim langs elven. 

Nede i byen lokker små gater, vinboder og spennende severdigheter. 
Et besøk hos Siegfrieds Mechanisches Musikkabinett er som å tre 
inn i en annen tid, fylt med mekaniske musikkinstrumenter og nostal-
gisk sjarm. 

Vi tar også turen innom den anerkjente vinhandleren Georg Breuer, 
hvor vi får smake tre utvalgte viner fra Rhindalen – en liten smak av 
områdets stolte vintradisjoner. 

Dag 5: Fra Rhinen til Mosel – et lite  
eventyr 

Morgenen starter med en stille ferd over Rhi-
nen til Bingen, før reisen fortsetter inn i Mo-
seldalens myke landskap, der vinrankene klat-
rer i bratte åssider og små landsbyer ligger 
som perler på en snor. 

Vi kommer til eventyrlige Bernkastel-Kues, 
med bindingsverkshus og smale brosteinsga-
ter. Her besøker vi vinprodusenten Anton 
Zimmermann, som byr på både historier og 
smaksprøver fra Moselens edle dråper. Lun-
sjen nytes i hyggelige omgivelser i byen. 

Deretter glir vi stille av gårde med båt opp-
over Mosel til Traben-Trarbach, mens land-
skapet speiler seg i elven. Her står bussen klar 
og tar oss videre langs svingete veier til Kob-
lenz, hvor vi skal finne roen og bo de neste to 
nettene. 



 
Dag 6: Opphold i Koblenz 

I Koblenz møtes Rhin og Mosel i en stille, 
evig omfavnelse ved det som kalles 
Deutsches Eck. Her står vi midt i historien, 
der elvene har krysset hverandres vei i år-
hundrer. 

Fra bredden svever vi med taubanen opp mot 
festningen Ehrenbreitstein, som troner høyt i 
fjellsiden på den andre siden av Rhinen. Un-
der oss glir elvene sakte forbi, og byen brer 
seg ut som et levende postkort. På dette ste-
det har det ligget en borg helt siden 1000-
tallet, og dagens imponerende festning sto 
ferdig i 1672 – en vokter over dalen, over ti-
den, over historien. 

Her oppe nyter vi også lunsj, omgitt av mek-
tige murer og utsikt som nesten tar pusten fra 
oss. Etterpå lar vi taubanen føre oss rolig ned 
igjen til Deutsches Eck. 

Resten av ettermiddagen kan vi vandre fritt i 
Koblenz’ sjarmerende gater, finne en kafé 
ved elvebredden eller bare la inntrykkene 
synke inn i eget tempo. 

Dag 7: Koblenz – Osnabrück 

Etter en god frokost setter vi kursen nordover. Første 
stopp er Köln, der den mektige Kölnerdomen reiser seg 
mot himmelen som et steinlagt eventyr. Byggingen  
startet allerede i 1248, og med sine to tårn på hele 157 
meter var dette lenge verdens høyeste bygning. Etter 
utrolige 632 år sto katedralen endelig ferdig i 1880 – et 
imponerende vitnesbyrd om tålmodighet, tro og hånd-
verk. 

Etter besøket fortsetter vi reisen videre nordover mot 
Osnabrück. Her sjekker vi inn på hyggelige Vienna 
House Hotel. For de som ønsker en liten rusletur før 
middag, ligger den sjarmerende gamlebyen rett over 
gaten og inviterer til en liten oppdagelsesferd. 



Dag 8: Osnabrück – Kiel 

Vi sier farvel til Osnabrück og setter kursen mot havet. Turen går rett 
til Kiel, hvor et nytt kapittel av reisen venter oss ved kaikanten. Her 
ligger en av Color Lines flotte Tysklandsferger klar, som et flytende 
hotell som skal ta oss trygt hjemover. 

I god tid før avgang rusler vi om bord, finner lugarene våre og 
lar skuldrene senke seg. Kvelden tilbringes på havet, mens fer-
ga stille glir nordover gjennom natten. Overnatting i doble, 
komfortable 3-stjerners innvendige lugarer. 

Varighet: 9 dager 

Pris kr 25 900,- 

Singelromstillegg kr 2 900,- 

Singellugar innv kr  2 000,- 

Utvendig lugar kr 1 400,- pr. 

lugar 

Dag 9: Oslo – Hjemstedene 

Mens skipet glir stille inn Oslofjorden, samles vi til en 
god frokost og lar de siste inntrykkene synke inn. Utenfor 
vinduene våkner hovedstaden til liv, og vi kjenner at rei-
sen nærmer seg sitt siste kapittel. 

Vel i land finner vi igjen plassene våre i bussen, og turen 
går tilbake til hjemstedene. Med bagasjen fylt av minner, 
opplevelser og nye bekjentskaper, setter vi punktum for 
en reise som vil leve lenge i tankene. 


